

GTL Chlorine Flash Mix Remodel Project
 Bid #12760-233

		David Mancini & Sons Inc.			
Item #	Item	Qty	Unit	Price	Total
1	Mobilization/Demobilization	1	lump sum	\$555,000.00	\$555,000.00
2	Civil/Mechanical/Structural Work	1	lump sum	\$10,170,771.88	\$10,170,771.88
3	Imported Crushed Rock	520	cubic yard	\$142.00	\$73,840.00
4	Unsuitable Material Excavation Below Grade	50	cubic yard	\$500.00	\$25,000.00
5	Rock Excavation Below Grade	50	cubic yard	\$100.00	\$5,000.00
6	Select Backfill Below Grade	700	cubic yard	\$45.00	\$31,500.00
7	Maintenance of Traffic Allowance	1	lump sum	\$250,000.00	\$250,000.00
					\$405,000.00
	TOTAL				\$11,516,111.88